АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31  марта 2016 г.

       с.  Александровка

 № 13
О внесении изменений в постановление от 06.11.2015 № 48 «Об утверждении положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации Спасского муниципального района и предоставления этих сведений для опубликования в газете «Луч» (в редакции постановления  от 31.12.2015 № 59)
Руководствуясь Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия коррупции", Уставом Александровского сельского поселения, на основании экспертного заключения Правового Департамента от 24.02.2016 года № 78-эз администрация Александровского сельского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в данное постановление следующие изменения:

1. В подпункте «г» пункта 2 Положения слова «совершению сделки» заменить словами «отчётному периоду».
2. Дополнить Положение пунктом 6 в следующей редакции:
Администрация Александровского сельского поселения :

а) в течении трёх рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации сообщают о нем лицу, замещающему муниципальные должности и должности муниципальной службы, в отношении которого поступил запрос;

б) в течение семи рабочих дней со дня поступления от общероссийского средства массовой  информации обеспечивают предоставление  ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего Положения в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Луч» и  размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                    Ю.А.Горбунов